

## ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯುಸಿಯನ್ನು ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗದಲ್ಲ (PCMB/PCB/PCM) ಮುಗಿಸಿ, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಹರಾದ ಬಯಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 04.04.2024 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ರಿಂದ 4.00 ಗಂಟೆಯ ವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ **"Agricultural Education and It's Career Opportunities"** ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಸದರಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸದುಪಯೋಗವನ್ನು ಆಸಕ್ತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಪೋಷಕರು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲ ಭಾಗವಹಿಸಲು, ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಳಸುವುದು.

Zoom link:

<https://us02web.zoom.us/j/5600655050?pwd=Y2FvWkx4ZnFVWVPRDhESThkTmV4dz09&omn=81819470341>

Zoom Id: 560 065 5050

Password : 22121



ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

(ಡಾ. ಬಸವೇಗೌಡ)

ಕುಲಸಚಿವರು ಮತ್ತು  
ಡೀನ್ (ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕಲ್ಯಾಣ)  
ಕೃಷಿ ವಿ. ಬೆಂಗಳೂರು

## Notice

The Office of the Registrar, University of Agricultural Sciences, Bangalore, is conducting online awareness programme through zoom meeting on **"Agricultural Education and It's Career Opportunities"** on 04.04.2024 between 02.00PM to 04.00PM for the candidates who completed PUC in science (PCMB/PCB/PCM) and seeking admission at Farm Universities of Karnataka. This programme is to provide an orientation about the Farm Universities of Karnataka and the degree programmes being offered under them and the admission procedure. Hence, the aspiring candidates and their parents may kindly make use of the programme. The login credentials for the zoom meeting to attend the said programme are mentioned below:

Zoom link:

<https://us02web.zoom.us/j/5600655050?pwd=Y2FvWkx4ZnFVWVPRDhESThkTmV4dz09&omn=81819470341>

Zoom Id: 560 065 5050

Password : 22121



Yours faithfully

(Prof. Dr. Basave Gowda)  
Registrar & Dean (SW)  
UAS, Bangalore.